
 

 

 

ISTITUTO  ISTRUZIONE SUPERIORE “E.FERRARI” 

Istituto Professionale per i servizi  per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera cod. mecc. SARH02901B 

Istituto Professionale  per l’Industria e l’Artigianato cod. mecc. SARI02901V 

Via Rosa Jemma,301- 84091 BATTIPAGLIA - tel. 0828370560 - fax 0828370651 - C.F.: 91008360652 -  Codice Mecc. SAIS029007 

Internet: www.iisferraribattipaglia.it   -post.cert. SAIS029007@pec.istruzione.it – C.U.U. UFR6ED 

Circ. n. 26 Prot. n.  

Battipaglia, 24 Settembre 2022 

Agli Alunni 

Ai Docenti 

Ai Genitori 

Al Registro Elettronico 

Al Personale ATA 

Al DSGA 

Atti – Sito Web 

 

 

Oggetto: Ulteriore prosecuzione vigenza orario provvisorio di cinque ore di lezione giornaliere dal lunedì al 

venerdì – settimana 26-30  Settembre 2022. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto Prot. n. 19765 del 13.09.2022 dell'Ufficio X Ambito Territoriale di Salerno – USR per la 

Campania, relativo alla pubblicazione del bollettino rettificato ed integrato delle nomine, recante i 

nominativi dei soggetti destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato; 

 

Considerata la persistenza di un considerevole numero di cattedre vacanti nell'organico di  diritto di questa 

istituzione scolastica; 

DISPONE 

 

la prosecuzione, per la settimana compresa dal 26 al 30 settembre 2022, della vigenza dell'orario 

provvisorio, articolato in cinque giorni di lezione  dalle ore 8,30 alle ore 13,30 , dal lunedì al venerdì. 

 

 

Sul sito dell'istituto “Enzo Ferrari” è pubblicato l'orario vigente delle lezioni. 

 

La Collaboratrice del DS 

Prof.ssa Licia Criscuolo 

 

 

  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Palma 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa - ex art. 3, c. 2, D. Lgs. 39/93  

 
 
 

http://www.iisferraribattipaglia.it/
mailto:SAIS029007@pec.istruzione.it



